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Godkänd av första kammaren den 8 juni 1918. 
Godkänd av andra kammaren den 8 juni 1918.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. 
Maj:ts proposition angående bemyndigande för Kungl. 
Maj;t att under viss förutsättning för kronans räkning 
inköpa fastigheten nr 2 i kvarteret Neptunus mindre i 
Stockholm.

(Statsutskottets utlåtande nr 159.)

Till Konungen.

I en till riksdagen avlåten, den 3 maj 1918 dagtecknad propo
sition, nr 422, har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av bilagt ut
drag av statsrådsprotokollet över finansärenden för samma dag, föreslagit 
riksdagen bemyndiga Eders Kungl. Maj:t att, under förutsättning att 
fastigheten nr 2 i kvarteret Neptunus mindre med adressnummer 4 vid 
Storkyrkobrinken här i staden kan för Eders Kungl. Maj:ts och kronans 
räkning förvärvas, inköpa nämnda fastighet för eu köpeskilling av högst 
300,000 kronor, ävensom att för gäldande av köpeskillingen samt för 
täckande av kostnader till belopp av högst 25,000 kronor för nödiga 
reparationer å fastigheten taga i anspråk den under statskontorets för
valtning stående fonden för anordnande av lokaler för statens ämbets
verk i huvudstaden.

Riksdagen, som visserligen funnit inköpspriset å fastigheten i fråga 
väl högt, har likväl, då behov av ökat utrymme för finansdepartementet 
måste anses trängande och utvidgning av departementets lokaler icke 
synes kunna åstadkommas på lämpligare sätt än det av Eders Kungl. 
Maj:t ifrågasatta, icke velat motsätta sig Eders Kungl. Maj:ts föreva
rande förslag.
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Riksdagen liar alltså bemyndigat Eders Kungl. Maj it att, under 
förutsättning att fastigheten nr 2 i kvarteret Neptunus mindre med 
adressnummer 4 vid Storkyrkobrinken bär i staden kan för Eders Kungl. 
Maj:ts och kronans räkning förvärvas, inköpa nämnda fastighet för en 
köpeskilling av högst 300,000 kronor, ävensom att för gäldande av 
köpeskillingen samt för täckande av kostnader till belopp av högst 
25,000 kronor för nödiga reparationer å fastigheten taga i anspråk den 
under statskontorets förvaltning stående fonden för anordnande av lokaler 
för statens ämbetsverk i huvudstaden.

Stockholm den 8 juni 1918.

Med undersåtlig vördnad.
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